
Nom Prénom

Alligny Saint Amand - Entrains - Donzy Vahnee Adrien 06 43 75 50 70 adrienvanhee@hotmail.com
AFGP58 Morin Thierry 06 30 91 37 97 sandrine.morin58@orange.fr

Chantenay Juge Florent 06 25 63 50 28
Charrin Chereau Christophe 06 03 46 78 61

Château/Arleuf Boudot Bruno 06 73 77 69 69 bruno.boudot1@orange.fr
Chateauneuf Bornet Sabine 06 10 70 45 69 sabine.bornet@outlook.fr

Chaulgnes Bonneau Léa 06 28 34 86 77 leadanse@icloud.com
Clamecy/Dornecy Bredeau Alexis 06 13 25 20 71 regis.bredeau@gmail.com

Corbigny Girard Jeremy 06 44 23 08 11 girard.jeremy@wanadoo.fr
Coulanges Sadi Irsane 06 68 70 47 08 irsane.sadi@gmail.com

Cosne Perrin Duc Killyan 06 69 62 78 51 kyllianp@live.fr
Vaissier Yannick 06 46 83 20 09
Boudot Bruno 06 73 77 69 69 bruno.boudot1@orange.fr

Esn 58 Carlier Rémi 06 89 48 20 05 gerardcarlier58@orange.fr
Guérigny Urzy Grosjean Joel 06 81 57 12 63 joe.grosjean@orange.fr

La Charité Auriac Camille 06 09 95 89 48 camille.auriac@hotmail.fr
La Machine Ducreux Jean-Michel 06 84 13 31 03 jeanmichelducreux@orange.fr

Lormes Fouineau Sébastien 06 81 87 39 11
Marzy Odant Vincent 06 58 38 77 53 twentycent58@hotmail.fr

Montigny Quenault Mathieu 07 84 09 10 05 mathieu_quenault@hotmail.com
Narcy Seclet Anthony 06 03 04 10 51

Nevers Banlay Chaouch Abdelkader 07 63 11 87 19 kaderchaouch@outlook.fr
Mebangha Laurent 07 51 30 40 51 mebanghaherv@yahoo.fr

Johan Marion 06 58 34 02 11 marion.johan@orange.fr
Premery Gernier Cyril 06 98 61 34 79 sandrine.legrain@sfr.fr
Pouilly Guery Pierre 06 99 85 55 05
RCNCS Touati Ayad 06 02 15 97 74

Saint Benin Joachim Lionel 06 25 49 24 75
Sauvigny Salette Patrice 06 76 63 82 24 patrice.salette@sfr.fr

Traore Djouma 06 52 26 80 08
Blot Cédric 06 82 38 70 87 blotcedric@free.fr

Sud Loire Allier 09 Tabaran Cyril 06 64 35 22 08 tabaran@wanadoo.fr
St Père Launay Amaury 07 81 43 97 89 sophie.delair58@gmail.com
Varzy Sauvageot Alexis 06 33 82 03 55 jessaline@hotmail.fr

Vauzelles Ceretto Steven 06 78 70 26 59 steven.ceretto@hotmail.com

FC Nevers 58
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Responsable catégorie

Entente Moulins/Château/Chatillon
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